
 

 

от     26 .08. 25                                       ПРИКАЗ                        №91 
                                                                            
О реализации проекта «Самостоятельные дети» 

В целях организации и применения контрактного метода профилактики наркомании среди 

подростков и молодежи в рамках Республиканского антинаркотического проекта 

«Самостоятельные  дети»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  отряд  для участия в проекте «Самостоятельные дети» из числа 

обучающихся среднего звена в следующем составе: 

 

№ Класс ФИО Дата рождения 

1 5 Ворожеина  Мелания Игоревна 25.11.2013 

2 5 Григорьев Матвей Алексеевич 16.08.2014 

3 5 Корчукова София Дмитриевна 27.10.2014 

4 5 Кульметьева Ульяна Маратовна 04.11.2014 

5 5 Петрова Маргарита Николаевна 15.01.2015 

6 5 Шкаликова Анжелика Сергеевна 06.11.2013 

7 5 Топтыгина Валерия Васильевна 19.04.2014 

8 5 Федосеев Андрей Алексеевич 08.04.2014 

 

  2.Назначить куратором учителя английского языка 

Романову Татьяну Юрьевну 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

                              Директор школы              /  Гаврилова В.В../ 
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТ 

 

“Татарстан Республикасы Нурлат 

муниципаль районы Урта  

Камышлыуртагомумибелеммэктэбе” 

муниципаль бюджет 

гомумибелемучреждениесе 

 

Мектепур., 31 йорт, Урта Камышлы 

авылы, Нурлат районы, Татарстан 

Республикасы, 423006 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Среднекамышлинская средняя 

общеобразовательная школа Нурлатского 

муниципального района Республики Татарстан» 

 

Школьная ул.,31, д. Средняя Камышла, Нурлатский 

муниципальный  район, Республика Татарстан, 

423006 

тел/факс (84345) 4-35-49,  mail: sch1276@mail.ru 

mailto:sch1276@mail.ru

